Dane aktualne na dzień: 15-05-2024 23:41
Link do produktu: https://kaldekor.pl/podstawa-stolika-ze-stali-nierdzewnej-sh-3002-160p-polerowana-40x40-cm-p-8248.html
Podstawa stolika ze stali
nierdzewnej
SH-3002-1/60/P
polerowana - 40x40 cm
Stema
Cena brutto 231,30 zł
Cena poprzednia 257,00 zł
Dostępność Aktualnie niedostępny
Standardowy czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy 5903917402972
Kod producenta 5903917402972
Kod EAN 5903917402972
Opis produktu
Podstawa stolika ze stali nierdzewnej SH-3002-1/60/P
polerowana - 40x40 cm Stema
PODSTAWOWE CECHY
element dolny o wymiarach 40x40 cm
element dolny wykonany z blachy o gr. 7 mm, pokrytej blachą ze stali nierdzewnej polerowanej
noga o przekroju 60x60 mm wykonana ze stali nierdzewnej polerowanej, grubość ścianki 1,2 mm
element górny wykonany z blachy tłoczonej 25x25 cm o gr. 3 mm
element górny wyposażony w 8 otworów montażowych o średnicy 5 mm
regulowane stopki
podstawa skręcana, dostarczana w elementach
wyrób wykonany z stali nierdzewnej typu 201 - przeznaczony do użytkowania wewnątrz suchych pomieszczeń
SH-3002-1/60/P to podstawa stolika wykonana ze stali nierdzewnej, cechująca się nowoczesnym wyglądem oraz
ponadprzeciętną trwałością. Przeznaczona jest do łączenia z blatami drewnianymi lub płytowymi. Produkt cechuje się wysoką
jakością wykonania oraz prostotą montażu.
Cechy
Dolny element podstawy SH-3002-1/60/P wykonano ze stali, pokrytej dodatkowo blachą nierdzewną szczotkowaną. Noga
wykonana ze stali nierdzewnej połączona jest z elementem górnym, przeznaczonym do montażu blatu, który montuje się za
pomocą 8 otworów montażowych o średnicy 5 mm. Dzięki regulowanym stopkom podstawę można łatwo wypoziomować.
Produkt przeznaczony jest do samodzielnego montażu.
wygenerowano w sklepie https://kaldekor.pl
Zastosowanie
SH-3002-1/60/P możesz połączyć z dowolnym pasującym blatem, co daje możliwość szerokiej personalizacji wyrobu. Dzięki
temu, podstawa stolika wspaniale ozdobi wnętrza nowoczesne, loftowe, glamour oraz klasyczne.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w sklepie https://kaldekor.pl